

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vintage Champagne ApS

Nørre Søgade 21, kl., 1370 København K

CVR-nr. 36 55 05 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Mikkel Martin Brehm Hagerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vintage Champagne ApS
Nørre Søgade 21, kl.
1370 København K

CVR-nr.: 36 55 05 62

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mikkel Martin Brehm Hagerup, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop med champagne, samt champagnebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.140.955 mod 1.837.720 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.088 mod 112.034 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.140.955	1.837.720
1 Personaleomkostninger	-2.114.126	-1.496.397
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.903	-55.623
Driftsresultat	-74	285.700
Andre finansielle indtægter	2.743	11.675
Øvrige finansielle omkostninger	-32.120	-122.883
Resultat før skat	-29.451	174.492
Skat af årets resultat	-15.637	-62.458
Årets resultat	-45.088	112.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	112.034
Disponeret fra overført resultat	-45.088	0
Disponeret i alt	-45.088	112.034

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.904
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.904
Deposita	48.886	48.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.886	48.886
Anlægsaktiver i alt	48.886	75.790
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.791.095	3.794.502
Varebeholdninger i alt	3.791.095	3.794.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	920.730	300.006
Udskudte skatteaktiver	0	7.069
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	1.953.457	1.824.228
Periodeafgrænsningsposter	74.862	106.738
Tilgodehavender i alt	2.949.049	2.244.041
Likvide beholdninger	159.315	583.655
Omsætningsaktiver i alt	6.899.459	6.622.198
Aktiver i alt	6.948.345	6.697.988

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.014.199	1.059.287
Egenkapital i alt	<u>1.064.199</u>	<u>1.109.287</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	0	273.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>273.262</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.104	136.962
Selskabsskat	256.262	58.344
Anden gæld	5.289.780	5.090.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.884.146</u>	<u>5.315.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.884.146</u>	<u>5.588.701</u>
Passiver i alt	<u>6.948.345</u>	<u>6.697.988</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.059.287	1.109.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.088	-45.088
	50.000	1.014.199	1.064.199

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.010.742	1.405.687
Pensioner	42.095	21.000
Andre omkostninger til social sikring	17.860	11.928
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.429</u>	<u>57.782</u>
	<u>2.114.126</u>	<u>1.496.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>273.262</u>
	<u>0</u>	<u>273.262</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>81</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>81</u>
